20/12/2024 12:24  Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES EDITAL Nº 37/2024

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado final

da verificação de veracidade da autodeclaração dos candidatos que optaram por concorrer às vagas

reservadas, conforme abaixo.

Rio de janeiro, 20 de dezembro de 2024.

Inscrição Nome Resultado

POR.037.00046/24 EDUARDO SILVA RUSSELL Inapto(a)

POR.037.00081/24 ÉRICA AZEVEDO DE SOUZA Apto(a)

POR.037.00116/24 MARTA MARIA SOARES PAULO MARTON Apto(a)

POR.037.00151/24 KAIO RODRIGUES DA SILVA Eliminado(a) por Falta

POR.037.00117/24 DANIELA DA GLÓRIA SILVEIRA DE SOUZA VIANNA Eliminado(a) por Falta

POR.037.00106/24 BIANKA DE JESUS Eliminado(a) por Falta

POR.037.00141/24 SABRINA LOBO TITO Apto(a)

POR.037.00215/24 STEFFANY DIAS DA SILVA Apto(a)

POR.037.00044/24 LALESKA PEREIRA DE AMORIM DE JESÚS Apto(a)

POR.037.00223/24 GABRIELLA CRISTINA DOS SANTOS Apto(a)

POR.037.00115/24 FERNANDO LIMA DA MOTA Apto(a)

POR.037.00126/24 RENATO MOREIRA GARBIN Apto(a)

POR.037.00173/24 EDUARDO DUARTE MOREIRA Apto(a)

POR.037.00160/24 MARIAH LIMA ALCANTARA DE VASCONCELLOS Apto(a)